

Green Nordic Hub ApS

Enghavegårdsvej 27
3400 Hillerød

CVR.nr.: 38 87 36 87

ÅRSRAPPORT 2022

Regnskabsperiode: 1/1 2022 - 31/12 2022

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
22. juni 2023

Helene Hjortlund

Helene Bjørn Hjortlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2022 - 31/12 2022	9.
Balance pr. 31/12 2022	10.
Egenkapitalopgørelse	12.
Noter	13.

Selskabsoplysninger

Selskab

Green Nordic Hub ApS
Enghavegårdsvej 27
3400 Hillerød

CVR.nr.: 38 87 36 87
E-mail: hh@greenbiketours.org

Regnskabsperiode: 1/1 2022 - 31/12 2022

Stiftelsesdato: 23/8 2017

Direktion

Helene Bjørn Hjortlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som Incoming-bureau med turisme, service og undervisning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende set i sammenligning med 2021 og de spor, som corona nedlukningen trak med sig fra 2020 og ind i 2021. Da vi fortsat kan se en stigning i antal ture i 2023 forventes et bedre resultat i 2023.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reableret ved egen indtjening i løbet af en kortere periode.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2022 - 31/12 2022

Note		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	246.194	130.458
1	Personaleomkostninger	<u>-288.844</u>	<u>-138.580</u>
	RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-42.650	-8.122
	Andre finansielle indtægter	124	0
	Andre finansielle omkostninger	<u>-786</u>	<u>-892</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-43.312	-9.014
2	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	-43.312	-9.014
	 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Overført resultat	<u>-43.312</u>	<u>-9.014</u>
	I ALT	-43.312	-9.014

Balance pr. 31/12 2022
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.050	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.008	0
Andre tilgodehavender	2.987	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.045</u>	<u>5.000</u>
 Likvide beholdninger	 <u>361</u>	 <u>66.158</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>6.406</u>	<u>71.158</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>6.406</u>	 <u>71.158</u>

Balance pr. 31/12 2022
Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-37.053</u>	<u>6.259</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.947</u>	<u>46.259</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.614	1.458
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>1.845</u>	<u>23.441</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.459</u>	<u>24.899</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>3.459</u>	<u>24.899</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.406</u>	<u>71.158</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2022

	1/1 2022	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	31/12 2022
Anpartskapital	40.000	0	0	40.000
Overført resultat	6.259	0	-43.312	-37.053
	46.259	0	-43.312	2.947

NOTER

Note 1 - Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

Gager og lønninger

Pensionsbidrag

Andre omkostninger til social sikring

2022	2021
1	0
284.723	137.726
0	0
4.121	854
288.844	138.580

Note 2 - Skat

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst

2022	2021
0	0
0	0



eCONTRACT

REGISTRERET. UNDERSKREVET. TIDSTEMPLET.

Alle underskrivere har accepteret brugen af elektronisk signatur af dette dokument, og har underskrevet som følger:

Underskrevet af:	Helene Hjortlund
Dato:	22/06/2023 08:55:38 AM (UTC) 22/06/2023 10:55:38 AM (Local)
Oprindelig modtager:	hh@greenbiketours.org
IP:	87.59.105.141
Besked ID:	53531CA278D779DBBFC80F8EB503DE550041808B
Referencenummer:	

Helene Hjortlund

RPost® Technologies: General terms, conditions, service levels, legal, trademark, and patent notices are available on RPost company (www.rmail.com) and product websites (<https://www.rmail.com/legal-notices-2/legal-patent-notice/>) RPost's services, including RMail®, RSign®, Registered Email™, SideNote®, RMail encryption, and others are RPost patented technologies protected with US and non-US patent applications and US patents 8209389, 8224913, 8468199, 8161104, 8468198, 8504628, 7966372, 6182219, 6571334, 8484706, 9100355, 7707624, and other US and non-US patents listed at RPost company (www.rmail.com) and product websites (<https://www.rpost.com/about-rpost/intellectual-property/trademarks>).